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Kubas solidaritet närvarande i Ship to Gaza

	 

 

 Kubas solidaritet närvarande i Freedom Flotilla "Ship to Gaza"

Vid en presskonferens i staden Vélez ( Málaga) förklarade Juan Manuel Morales, talesman för "Rumbo a Gaza", det spanska namnet

på Freedom Flotilla [Ship to Gaza], ett internationellt initiativ för politisk och humanitär solidaritet med det palestinska folket, som

utsätts för barbari och utrotning av staten Israel, med USAs och andra västmakters direkta medverkan, detaljerna och situationen för

Freedom Flotilla och uttryckte sin tacksamhet till Kuba för dess solidaritet med Palestina.

Han förklarade att den kubanska barnläkaren Aleida Guevara, dotter till Che Guevara, vid hade planerat att ansluta sig, och att hon

var på väg att flyga från Havanna till Lissabon, där hon skulle gå ombord. För några dagar sedan insjuknade hon dock i hög feber

och tvingades läggas in på sjukhus.

 

 Aleida Guevara. Foto: Cubainformación

Han påminde om att Kuba, trots sina ekonomiska förhållanden till följd av USAs blockad, har visat sin solidaritet med Palestina

genom att ge 1 500 ungdomar stipendier för att de ska kunna studera medicin. Många av dessa arbetar redan i sitt eget land och tar

hand om offren för bombningarna, medan andra fortfarande studerar på ön.

Han påpekade att de 40 000 människor som dödats i Gazaremsan under de senaste månaderna i Spanien skulle motsvara 800 000

människor i förhållande till befolkningen (21 gånger större) .

Frihetsflottans fartyg Handala befinner sig just nu i Denia (Alicante), och dess föregående stopp var hamnen i Caleta de Vélez i

Málaga. Det har tidigare varit i Lissabon, Santander och A Coruña. Handala avseglade från Oslo den 1 maj och har under sin resa

hittills anlöpt hamnar i Sverige, Danmark, Tyskland, Nederländerna, Irland, Frankrike, Spanien och Portugal. I och med ankomsten
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till Málaga gick Freedom Flotilla in i Medelhavet.

Handala seglar genom europeiska hamnar på sin väg till Gaza för att samla stöd och solidaritet. I alla hamnar har den tagits emot av

aktivister och allmänheten som är medvetna om den orättvisa och omänskliga situation som invånarna i Gaza utsätts för under

oavbrutna bombningar och attacker sedan oktober. Stödgrupperna anordnar också evenemang i solidaritet med Palestina där

besättningen och aktivisterna deltar ? konserter, konferenser, demonstrationer osv.

Möten med politiker och institutioner är en viktig del av denna resa till Gaza där de bland annat uttrycker sin oro över bristen på

sanktioner mot Israel efter att mer än 38 000 civila har dödats, varav nästan 17 000 barn, antalet skadade är cirka 83 000 och en

nästan total förstörelse av civil infrastruktur: bostäder, sjukhus, skolor, universitet, moskéer, kyrkor, kyrkogårdar, fabriker, odlingar

etc.

Man måste komma ihåg att medan detta sker i Gaza, och fokus verkar avta, intensifieras ockupationsarméns och bosättarnas attacker

på Västbanken. Arresteringar och mord sker dagligen, minst ett barn dödas varje dag i de ockuperade områdena. Israel tillkännager

ännu en konfiskering av palestinsk mark och byggandet av nya olagliga bosättningar, som definieras som sådana av FN.

Ombord på Handala finns aktivister, sjukvårdspersonal, politiker, konstnärer från olika länder, som byter av varandra i olika hamnar

för att få en bred representation.

Handala kommer att vidare via europeiska hamnar i Medelhavet innan hon går direkt till Gaza i augusti.

Cubainformación 240715 / cv

Solidaridad de Cuba presente en la Flotilla de la Libertad ?Rumbo a Gaza?

Följ Handala på https://freedomflotilla.org/ och https://shiptogaza.se
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